Trofeo Voltolini

Totale Prog. Num

1 1 5
2 2

3 3 8
4 4 20
5 5 27
6 6 77
7 7 126
8 8 153
9 9 191
10 10 222
11 1 333

Pilota

GRUBER Alex

BOSCHI Thomas
EISENSTECKEN Simon
BELLEI Francesco
RABENSTEINER Michael
PIRCHER Simon
SPANO Lucas
MANFRINI Patrick
ADAMI Maximilian
MANFREDI Simone
BONOMETTI Samuele

ROFEO (&)

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe
T02338 85
P06207 85
u04557 85
T00864 85
U00362 85
R02808 85
R00244 85
u00289 85
S04401 85
R02678 85
$05205 85
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Categ.

Team / Moto Club

85 Tot. Verificati: 11

Junior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
65

Timbro Moto Club Organizzatore

A.M.C. Bressanone
Volano

Evergreen

Pippo Zanini

Trial Team Suedtirol
Evergreen
Motoclub Meran
Volano

Motoclub Meran
Ala

Ala

Moto

KTM

KTM
Kawasaki
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM

Cod. TP

11
40
68
89
64
94

33
353
32
42

Transp.

20501
20471
20088
20115
20084
20121
20513
20464
17119
20463
20473
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TROFEO (&) (2 /) Voltolini:

Elenco verificati

Trofeo Voltolini

Totale Prog. Num Pilota Nr. Licenza Classe Categ. Team / Moto Club Moto Cod. TP Transp.

OPEN Tot. Verificati: 85

12 1 MARASCA Daniele R02918 OPEN MX2 Storo Yamaha 59 20494
13 2 8 SCOZZAFAVA Giuseppe P01360 OPEN  VET Storo Kawasaki 60 20495
14 3 11 DEBIASI Luigi S02766 OPEN VET Civezzano KTM 30 20461
15 4 14 BOSCHI Mauro P00893 OPEN  VET Volano KTM 41 20472
16 5 22 CAVAGNA Paolo G04517 OPEN  VET Ala Yamaha 96 20123
17 6 24 BOSCHI Emanuel P06208 OPEN 125 Volano KTM 18 20498
18 7 25 ANDREOTTI Matteo U03381 OPEN MX2 Rallo Husqgvarna 54 20489
19 8 27 BUSCA Christopher G00278 OPEN  MX2 Italian Riders O. Bellini Husqvarna 36 20467
20 9 29 ROSSI Matteo Q01324 OPEN MX1 Ferlu Racing A.S.D. Honda 85 20110
21 10 36 BERNARD Karl T00307 OPEN  VET Egna Neumarkt Kawasaki 35 20466
22 11 39 SIGHEL Michele G02013 OPEN MX1 Roncone KTM 70 20090
23 12 43 TOMASI Stefano 0001175Y OPEN MX1 Pergine Honda 80 20105
24 13 50 ANDREATTA Pietro 0002512A OPEN  VET Scuderia Dolomiti KTM 49 20484
25 14 54 BORZ Luca H00482 OPEN  MX2 Ferlu Racing A.S.D. KTM 47 20478
26 15 55 LANTSCHNER Norbert G01783 OPEN  VET Evergreen Honda 8 17094
27 16 62 MARINI Alessandro P06357 OPEN MX2 Storo Honda 90 20116
28 17 64 BERT Renzo R03294 OPEN VET Pergine KTM 73 20093
29 18 73 VIESI Mirko u00343 OPEN VET Civezzano Honda 31 20462
30 19 78 MORESCO Alessandro M00029 OPEN 125 Arco Yamaha 78 20101
31 20 84 ZENI Alessandro G03089 OPEN  MX2 Volano KTM 82 20107
32 21 86 IORI Giacomo $04399 OPEN 125 Tenno Yamaha 92 20118
33 22 94 ZATTONI Devis u02544 OPEN  MX2 Rallo Honda 4 20518
34 23 108 DALLAPICCOLA Mattia R00246 OPEN  MX2 Pergine Honda 51 20486
35 24 114 DAL BOSCO Michele 0003741A OPEN  VET Evergreen Yamaha 29 20460
36 25 123 LINDNER Philipp S02865 OPEN MX2 Trial Team Suedstirol Yamaha 45 20476
37 26 126 FALSER Hubert G04585 OPEN  VET Evergreen Honda 43 20474
38 27 127 INAMA Aaron U02529 OPEN  MX2 Rallo Suzuki 5 20519
39 28 129 ZILLER Simone U02530 OPEN  MX2 Rallo Honda 77 20100
40 29 136 MINNECI Matteo Q00326 OPEN 125 Civezzano KTM 13 20503
41 30 150 PERKMANN Robert G03358 OPEN  VET Motoclub Meran KTM 38 20469
42 31 151 CEOLA Filippo H01935 OPEN  MX2 Volano KTM 34 20465
43 32 163 PAOLI Alberto P01641 OPEN MX2 Storo Husgvarna 56 20491
44 33 165 STUFFER Daniel T02494 OPEN MX2 Egna Neumarkt Yamaha 52 20487
45 34 173 FALSER Georg G04583 OPEN  MX2 Evergreen Honda 17 20496
46 35 180 SCHWARZ Claudia M00593 OPEN 125 Evergreen KTM 62 20082
47 36 188 GRAMM Patrick $02866 OPEN  MX2 Trial Team Suedtirol Yamaha 46 20477
48 37 190 PICHLER Maximilian S01016 OPEN 125 Motoclub Meran Yamaha 75 20095
49 38 211 GOLLER Mauro P00891 OPEN MX1 Volano Honda 19 20499
50 39 228 SCHWARZ Klaus 103108 OPEN  VET Evergreen Husqvarna 63 20083
51 40 237 CAREGNATO Lucas $00843 OPEN MX2 Motoclub Meran Yamaha 37 20468
52 41 243 BRIDA Daniel S04397 OPEN 125 Rallo Yamaha 83 20108
53 42 245 SANDRI Eduard uo01081 OPEN MX2 Arco Yamaha 25 20456
54 43 261 STUFFER Konrad U02830 OPEN MX2 Egna Neumarkt Yamaha 16 20505
55 44 273 FLARER Moritz P01159 OPEN 125 Motoclub Meran Yamaha 84 20109
56 45 275 PUDDU Alessandro u00415 OPEN  MX2 Ferlu Racing A.S.D. Yamaha 22 20453
. Timbro Moto Club Organizzatore
Firma del Commissario Delegato della F.M.I. Firma del Direttore di Gara.

© GMT Race Coredo, domenica 21 ottobre 2018 2/3



Trofeo Voltolini

Totale Prog. Num

57 46 277
58 47 285
59 48 288
60 49 311
61 50 313
62 51 317
63 52 345
64 53 396
65 54 441
66 55 444
67 56 495
68 57 513
69 58 530
70 59 547
71 60 559
72 61 561
73 62 593
74 63 613
75 64 626
76 65 677
77 66 702
78 67 707
79 68 721
80 69 728
81 70 753
82 71 775
83 72 785
84 73 787
85 74 791
8 75 820
87 76 823
88 77 828
89 78 832
9 79 833
91 80 867
92 81 890
93 82 939
94 83 945
95 84 962
96 85 963

Pilota

PIRCHER Peter
SCOZZAFAVA Omar
MARTINI Daniele
FRANCESCHI Dennis
LUBIAN Maurizio
RATSCHILLER Max
DECARLI Daniel
GIANERA Stefano
HOLLER Andreas
BERTOLDI Thomas
CURTI Luca

SANDRI Mirco
SEEBACHER Mike
BORZ Valentino
MARGESIN Gerhard
THALER Michael
CORRA' Davide
MORESCO Luca
CALLIARI Giancarlo
TONDIN Michele
ANDREOLLI Alex
PODA Marco
GRAZIOLA Emmanuel
DEMATTE" Mirko
POLIDORI Enrico
CIPRIANI Marco
EISENSTECKEN Oliver
VOLTOLINI Massimo
FELLER Roberto
ANGELI Alessandro
NIEDERMAIR Martin
PROFANTER Justus
PEDRI Lorenzo
FARINA Fabio
BRAUN Helmuth
CORRADINI Thomas
CAROLLI Mattia
DECARLI Gabriele
ANDRIOLLO Michele
ANDRIOLLO Nicola

ROFEO (&)

Elenco verificati

Nr. Licenza Classe
S$03090 OPEN
P01644 OPEN
N00873 OPEN
u00103 OPEN
G04347 OPEN
L04048 OPEN
G03716 OPEN
M03733 OPEN
U00365 OPEN
Q00004 OPEN
N02233 OPEN
u00826 OPEN
MO00588 OPEN
G03298 OPEN
U02829 OPEN
H03357 OPEN
M01334 OPEN
G01511 OPEN
P00120 OPEN
T01885 OPEN
G03086 OPEN
S01182 OPEN
u00738 OPEN
G03255 OPEN
R01279 OPEN
L00304 OPEN
u04556 OPEN
P00197 OPEN
P00892 OPEN
u02528 OPEN
103624 OPEN
U02832 OPEN
000A1244 OPEN
G08406 OPEN
G06389 OPEN
G04931 OPEN
T01881 OPEN
L04577 OPEN
G02476 OPEN
U00561 OPEN

Firma del Commissario Delegato della F.M.I.

© GMT Race

Categ.

VET
MX2
125
125
VET
MX2
MX1
125
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
VET
MX1
MX1
VET
VET
VET
VET
MX1
MX1
VET
MX2
MX2
VET
MX2
MX1
MX1
VET
MX2
MX1
VET
MX1
MX2

Timbro Moto Club Organizzatore

Team / Moto Club

Evergreen

Storo

Ala

Ala

Ferlu Racing A.S.D.
Motoclub Meran
Pergine

Ala

Trial Team Suedtirol
Ferlu Racing A.S.D.
Storo

Ferlu Racing A.S.D.
Egna Neumarkt
Ferlu Racing A.S.D.
Egna Neumarkt
Trial Team Suedtirol
Rallo

Ala

Volano

Arco

Volano

Ferlu Racing A.S.D.
Volano

Pippo Zanini
Volano

Ala

Evergreen

Volano

Volano

Rallo

Egna Neumarkt
Egna Neumarkt
Arco

Arco

Egna Neumarkt
Rallo

Ferlu Racing A.S.D.
Pergine

Arco

Arco

Moto

Honda
Kawasaki
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
KTM

™
Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
™
Kawasaki
KTM
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
™

Suzuki
Husqgvarna
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha

Cod. TP

95
61
72
50
20
69
27
66
44
87
57
23
93
10
15
55
S)
91
74
7
48
21
14
88
12
120
67
2
81
28
39
53
86
71
76
6
58
79
24
26

Transp.

20122
20081
20092
20485
20500
20089
20458
20086
20475
20112
20492
20454
20119
20514
20504
20490
20517
20117
20094
20507
20483
20452
20497
20114
20502
20147
20087
20516
20106
20459
20470
20488
20111
20091
20099
20506
20493
20102
20455
20457
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